お客様 各位

年末年始の診療日程について

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

年末年始は、下記の通りの診療日程になっております。

日 月 火 水 木 金 土

12/22

休

12/23

休

12/24

診療

12/25

診療

12/26

診療

12/27

診療

12/28

休

12/29

休

12/30

休

12/31

休

1/1

休

1/2

休

1/3

休

1/4

休

1/5

休

1/6

休

1/7

休

1/8

診療

1/9

診療

1/10

診療

1/11

診療

年末は、令和元年１２月２７日（金）まで、診療を致します。

年始は、令和２年１月８日（水）より、診療を致します。

スタッフ一同、心よりお待ちしておりますので、今後とも一層のご愛顧の程、

宜しくお願い申し上げます。